
 

                                                                               PRITARTA 

                                                                               Šiaulių lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ 

                                              Tarybos  posėdžio 2021-01-29 

                            protokolu Nr. ĮP-1 

 

 

                                                                               PRITARTA 

                                                                               Šiaulių lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ 

                                                   direktoriaus 2021 m. vasario 1 d. 

                            įsakymu Nr. V-15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS RAKTELIS“ 
 

2021 METŲ 

VEIKLOS PLANAS 
  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šiauliai, 

 



I.  2020 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

2020 metų tikslai, uždaviniai ir jų įgyvendinimas 

 

1 tikslas. IKIMOKYKLINIO UGDYMO POREIKIŲ TENKINIMAS 

 

Uždaviniai Teigiami pokyčiai Veiklos 

trūkumai 

1.1.Ikimokyklin

io ugdymo 

programos 

įgyvendinimo 

tobulinimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.1.Ikimokyklinio ugdymo programų įgyvendinimas, vertinimo 

tobulinimas 

1.1.1.1.Ugdytinių tėvai įtraukti į vaikų pasiekimų-pažangos 

vertinimą; Jiems parengta speciali vertinimo forma. Tėvai ją pildo 

2 kartus per mokslo metus: rudenį ir pavasarį. Tai padeda 

pedagogams tiksliau įvertinti ugdytinių pasiekimus. Formą 

užpildė apie 85 % ugdytinių tėvų. 

1.1.1.2.Patobulintas socialinių-emocinių gebėjimų vertinimas 

(2020-05-15 metodinės grupės pasitarimas Nr. MGP-5). 

Ugdytinių gebėjimai fiksuojami du kartus per mokslo metus. 

Pagal vertinimo rezultatus rengiami ir įgyvendinami grupių 

socialinio-emocinio ugdymo planai (2020-01-22 metodinės 

grupės pasitarimas Nr. MGP-1). 2020 metų socialinio-emocinio 

ugdymo(si) pažanga yra 89,4 %. 

1.1.1.3.Pandemijos laikotarpiu teko atsisakyti renginių su miesto 

lopšeliais-darželiais. Tolerancijos dienai skirta popietė vyko 

individualiai įstaigos grupėse, buvo parengtas pažintinis stendas, 

eksponuojami vaikų kolektyviniai darbai tolerancijos tema. 

 

1.1.2. Integruoti į ikimokyklinio ugdymo turinį programas, 

projektus: 

1.1.2.1. Į ikimokyklinio ugdymo turinį integruota Kimochis 

programa (1-2 veiklos per savaitę 5 darželio grupėse), vyko 

ilgalaikiai projektai „Sugaukime saulės juoką“ (pravesta 19 

renginių), „Sveikatos abėcėlė“ (pravesti 27 renginiai), „Mokausi 

gyventi be patyčių“ (pravesti 4 renginiai), „Vaiko kelias į gražią 

kalbą“ (14 priemonių); veiklos svarstytos metodinės grupės 

pasitarimuose 2020-01-22 Nr. MGP-1, 2020-02-14 Nr. MGP-2, 

2020-03-27 Nr. MGP-3, 2020-09-18 Nr. MGP-6, 2020-12-18 Nr. 

MGP-9, Įstaigos taryboje 2020-05-28 Nr. ĮP-2, Pedagogų 

taryboje 2020-01-22 Nr. PP-1. 

1.1.2.2.Organizuotos ir pravestos 5 kalendorinės šventės, kuriose 

dalyvavo visų grupių ugdytiniai: 

- Trijų Karalių šventė salėje ir grupėse ir atsisveikinimas su 

eglute, 2020-01-06. 

- Vasario 16 d. minėjimas „Tu, Tėviške gražiausia iš rugio, lino 

žiedo“, 2020-02-13. 

- Užgavėnių šventė „Linksmų kaukių sūkury“, 2020-02-25. 

- Rudenėlio šventė „Rudenėlis kloniais bėga“ (2020-10-21 ir 23 

d. );  

- Šventinis vaikų sutikimas lauke  rugsėjo 1-osios proga, „Kilk, 

saulute, šviesk takelį metas eiti į darželį“ rugsėjo, 2020-09-01. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karantino 

laikotarpiu, kai 

vyko nuotolinis 

ugdymas, 

parodos, veiklų 

grįžtamojo ryšio 

rezultatai buvo 

pristatomi 

įstaigos 

internetinėje 

svetainėje bei 

facebook 

paskyroje. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.2.3. Vyko 11 kūrybinių darbų, fotografijų parodų: 

- Marguti, tu gražus!“, 2020-04-06–2020-04-10. 

- „Žalioji palangė“, 2020-04-14, paroda svetainėje. 

- „Augu su knyga“ 2020-04-20–2020-04-24, paroda svetainėje.  

- „Aš ir mano draugas“ paroda svetainėje, 2020-04-27. 

- Fotografijų „Emociukų paroda“, 2020-05-11–2020-05-15 

- Fotografijų paroda „Mėgstamiausia sportinė veikla“, 

2020-05-18–2020-05-22. 

- Fotografijų paroda, skirta Pasaulinei gyvūnijos dienai paminėti, 

2020-10-01–2020-10-06. 

- Fotografijų paroda „Mano košė pati gardžiausia“ 2020-10-22. 

- Ugdytinių-pedagogų-tėvų kūrybinių darbų paroda „Emocingi 

vaisiai ir daržovės“ 2020-10-19–2020-10-23. 

- Bendruomenės kūrybinių žibintų paroda „Angele, išskleisk 

sparnus, saugok, globok mažus vaikučius“. 2020-12-01–2020-12-

06. 

„Mokausi gyventi be patyčių“ pravesti 4 renginiai: 

-  Edukacinė veikla ,,Mokausi gyventi be patyčių“ 2020-04 

mėn.; 

- Renginys „Aš ir mano draugas“ ( patyčių prevencijos akcija), 

2020-04-27; 

- Tolerancijos dienos minėjimas, 2020-11-16; 

-„Ačiū“ dienos minėjimas, 2020-01 mėn. 

Kalbos projekto „Vaiko kelias į gražią kalbą. Laimingas vaikas“ 

įgyvendintos veiklos: 

- STEAM ir projekto „Vaiko kelias į gražią kalbą. Laimingas 

vaikas“ veiklų pristatymas bendruomenei, 2020-02-14, 

"Nykštukų" ir "Saulės zuikučių" grupių ugdytiniai; 

- Edukacinių kilimėlių išmaniosioms bitutėms „Bee-bot“ 

sukūrimas ir pristatymas (4 grupės); 

-„Pagranduko“ grupės STEAM ir kalbos projekto veiklų 

pristatymas, 2020-05-08; 

-„Kūlverstuko“ grupės STEAM ir kalbos projekto veiklų 

pristatymas, 2020-05-04; 

-Baigiamasis renginys „Bandymai ir eksperimentai – takelis į 

turtingą kalbą“; 

-„Vyturėlių“ grupės judriojo žaidimo „Figūrų planeta“ 

pristatymas, 2020-12-11; 

 

1.1.2.4. Kryptingai veikėme, siekdami įsitraukti į STEAM 

mokyklų tinklą. Pasirengėme ir įgyvendinome STEAM veiklų 

planą (kiekvieną mėnesį vykdomos 2-4 veiklos), įstaigos 

svetainėje susikūrėme STEAM naujienų skiltį 

https://www.auksinisraktelisld.lt/category/steam/ Aprūpinome 

visas grupes priemonėmis STEAM veiklų kokybei užtikrinti. 

Nuolat vyksta STEAM veiklų refleksija: 2020-09-02 pedagogų 

tarybos posėdis Nr. PP-2, 2020-05-28 Įstaigos tarybos posėdis Nr. 

ĮP-2, metodinės grupės pasitarimai 2020-03-27 Nr. MGP-3, 

2020-10-16 Nr. MGP-7. 

 

1.1.3.Integravome bendradarbiavimo su socialiniais partneriais 

projektus į ikimokyklinio ugdymo turinį: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neįgyvendinom

e įsitraukimo į 

STEAM 

mokyklų tinklą, 

nes pandemijos 

metu trūko gyvų 

veiklų. 

 

 

https://www.auksinisraktelisld.lt/category/steam/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2.Sistemingos 

ir veiksmingos 

švietimo 

pagalbos 

kiekvienam 

vaikui teikimas, 

ugdymo 

1.1.3.1. Dėl ekstremalios situacijos ir karantino nulemtų 

bendravimo apribojimų nepavyko išplėtoti SKU veiklų modelio; 

1.1.3.2. Kaip nevyriausybinės organizacijos „Zoknių 

bendruomenė“ ir Zoknių progimnazijos partneriai aktyviai 

dalyvavome projekto „Būk atsakingas 2020“ 9 veiklose, įstaigos 

teritorijoje įrengėme gamtos taką (2020-02-20 bendradarbiavimo 

sutartis Nr. S-2). Įgyvendintos šios projekto priemonės: 

- Motinos Žemės dienos minėjimas. „Nepaprastos vaikų mintys 

apie motiną Žemę“, 2020-04-22; 

- Sveikatingumo „Basų kojų tako“ atidarymas, 2020-07-09. 

- Gamtinių stebėjimų įrangos įsigijimas: vėjarodės, vabzdžių 

viešbučio, lesyklėlių ir paukščių gertuvės, 2020-08 mėn; 

- Pakeltos lysvės įsigijimas vaistažolinių žolelių, daržovių 

auginimui; 

- Dendrologinio medžių tako įrengimas įstaigos teritorijoje. 

Ugdymo įstaigos kieme pasodinti penki medeliai: ąžuolas, kėnis, 

eglė, šermukšnis ir gudobelė; 

- Pėsčiųjų žygis-maratonas  „Mažoji mylia“, Zoknių mikrorajone, 

2020-09-10; 

-  Renginys „Diena be automobilio“, 2020-09-22; 

- Judumo savaitės renginiai: kiekvieną dieną mankštelės, judrieji 

žaidimai lauke (2020-09-22 iki 2020-09-24); 

- Plakatų konkursas „Saugokime gamtą“, 2020(11-03 iki 11-13). 

- Meninių fotografijų paroda „Mano žvilgsnis į tave, mylimieji 

Šiauliai“ , 2020-10 mėn.; 

-Bendruomenės „Švaros akcija“ (skirta Pasaulinei aplinkos 

apsaugos dienai) darželio teritorijoje bei už jos ribų, 2020-10 (27, 

28d.). Dalyvavo 23 darbuotojai; 

- Paskaita „Svarbiausios rūšiavimo taisyklės ir rūšiavimo svarba, 

norint išsaugoti gamtą“, 2020-10-07. 

1.1.3.3. Bendradarbiaujant su Šiaulių miesto savivaldybės 

viešosios bibliotekos „Varsos“ filialu vyko 2 veiklos (2020-01-20 

bendradarbiavimo sutartis Nr. SUT-2): 

- Edukacinė išvyka, dalyvauta knygos „Strykt pastrykt“ 

vaidinimo pristatyme „Varsos“ bibliotekoje, „Vyturėlių“ grupės 

ugdytiniai ir auklėtoja Natalija Goroškienė, 2020-02-06; 

- „Varsos“ bibliotekoje eksponuota lopšelio-darželio „Auksinis 

raktelis“ bendruomenės kūrybinių darbų paroda „Linksmieji 

besmegeniai“, 2020-01-20 iki 2020-02-28. 

1.1.3.4. Bendradarbiaudami su Jaunųjų gamtininkų centru 

įgyvendinome 2 veiklas (2020-03-10 sutartis Nr. Š-22): 

-  Dalyvavome edukacinėje veikloje „Florariumas“, 2020-03-10;  

- Dalyvavome fotografijų parodoje „Katinai užvaldo pasaulį“, 

skirtoje Katinų muziejaus jubiliejui paminėti, 2 dalyviai, 2020-

04-16. 

1.2.1. Ikimokyklinio amžiaus vaikų individualių pasiekimų ir 

pažangos stebėsenos tobulinimas: 

1.2.1.1. Pradėta kurti ikimokyklinio amžiaus vaikų individualių 

pasiekimų ir pažangos stebėsenos sistema, iki mokslo metų 

pabaigos išbandomas jos veikimas, vyksta reflektavimas (2020-

10-16 metodinės grupės pasitarimas Nr. MGP-7). 

Dėl covid-19 

pandemijos 

ribojimų buvo 

nutrauktos SKU 

veiklos su 

Zoknių 

progimnazija 

bei 

neįgyvendinom

e 

bendradarbiavi

mo projektų su 

naujais 

partneriais. 

Dėl covid-19 

pandemijos 

neįvyko 

lopšelio- 

darželio ir 

progimnazijos 

ugdytinių 

išvyka į 

Ecoservic’ą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



individualizavi

mas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2.1.2. Intensyvintas gabesnių vaikų individualizuotas ugdymas. 

54 miesto ir Respublikos konkursuose, parodose, renginiuose 

dalyvavo 72 ugdytiniai. 

1.2.1.3. Parengtos ir dėl karantino iš dalies įgyvendintos 3 

individualios pilotinės sutartys su tėvais dėl vaikų, susiduriančių 

su elgesio problemomis, socialinių-emocinių gebėjimų ugdymo. 

1.2.1.4. Atvirų veiklų įstaigos pedagogams plano parengimas, 

veiklų vykdymas. Parengtas įstaigos pedagogų ir auklėtojų 

padėjėjų atvirų veiklų planas. Rugsėjo–spalio mėn. sėkmingai 

pravesta 58 % atvirų veiklų. Veiklos buvo filmuojamos ir vėliau 

analizuojamos. Pasiektas esminis tikslas - pedagogų ir auklėtojų 

sėkmingas bendradarbiavimas. 

 

1.2.2. Specialiųjų ugdymosi poreikių tenkinimas: 

1.2.2.1. Parengti ir įgyvendinami individualūs pagalbos 

specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems ugdytiniams planai 

(100%), sistemingai teikiama pagalba, vadovaujantis nustatytais 

teisės aktų reikalavimais, jos veiksmingumas nuolat 

reflektuojamas individualiuose pokalbiuose, Vaiko gerovės 

komisijos posėdžiuose, metodinės grupės pasitarimuose (VGK 

posėdžių protokolai: 2020-02-13 Nr. VGK-1, 2020-06-05 Nr. 

VGK-4, 2020-10-22 Nr. VGK-7, 2020-11-12 metodinės grupės 

pasitarimo protokolas Nr. MGP-8). Su pagalbos specialistais 

susitarta dėl SUP vaikų ugdymo veiksmingumo kriterijų, 

matavimo būdų. 

1.2.2.2. Reaguojant į ekstremalią situaciją šalyje, įstaigoje įsigyti 

platformos „Gyvenimo Universitetas LT“ ilgalaikiai nuotoliniai 

mokymai (nuo 2020-10-10 iki 2021-10-10), kuriuose dalyvauja 

15 įstaigos pedagogų. Per 2020 metus 18 pedagogų dalyvavo 4 

mokymuose, susijusiuose su SUP vaikų ugdymu.  

1.2.2.3. Iškilus poreikiui organizuota konsultacija su PPT dėl 

atvejo vadybos ir nuosekliai teikta pagalba šeimai (VGK 

posėdžiai: 2020-10-14 Nr. VGK-6, 2020-10-220 Nr. VGK-7, 

2020-12-22 Nr. VGK-8). 

1.2.2.4. Suorganizuota respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo pedagogų, švietimo pagalbos 

specialistų sukurtų priemonių fotografijų paroda „Specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių vaikų ugdymas per percepcinius 

pojūčius“. Parodoje dalyvavo 47 dalyviai iš skirtingų Lietuvos 

miestų. Parengtas susistemintas priemonių katalogas, kuris 

pristatomas įstaigos internetinėje svetainėje 

https://www.auksinisraktelisld.lt/wp-

content/uploads/2020/03/PARODA.pdf 

1.2.2.5. Parengtas ir įgyvendintas darbo su tėvais planas. Pravesti 

visuotiniai susirinkimai, individualūs grupių tėvų susirinkimai. 

Organizuojami individualūs pokalbiai su tėvais apie jų vaikų 

pasiekimus ir daromą ugdymo(si) pažangą (2 kartus per metus). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.auksinisraktelisld.lt/wp-content/uploads/2020/03/PARODA.pdf
https://www.auksinisraktelisld.lt/wp-content/uploads/2020/03/PARODA.pdf


Gerėja informacijos sklaida apie vaikų ugdymą(si) darželyje bei 

įstaigos darbo organizavimą tiesioginiu bei nuotoliniu režimu. 

Pandemijos laikotarpiu tėvus informuodavome: sistemoje el. 

dienyne „Mūsų darželis“, įstaigos internetinėje svetainėje bei 

facebook paskyroje, uždarose grupių facebook paskyrose, el. 

paštu, Zoom platformoje, l/d „Auksinis raktelis“ YouTube 

kanale. 

 

1.2.3.Įįgyvendintos sveikatinimo priemonės: 

1.2.3.1. Įgyvendinant ilgalaikį projektą „Sveikatos abėcėlė“ vyko 

27 renginiai. Įsigyta naujo sportinio inventoriaus vaikų fizinio 

aktyvumo įvairinimui, įstaigos YouTube kanale paskelbtos 8 

pedagogų įrašytos fizinį aktyvumą skatinančios pamokėlės 

https://www.youtube.com/channel/UCUiywdc2rTQga89ZgoY2

_qQ/videos .  

1.2.3.2. Remiantis įstaigos sveikatos ugdymo patirtimi parengta 

2021-2025 m. programa „Sveikatos spalvos“, kuri buvo 

patvirtinta 2020 m. gruodžio pabaigoje. Įstaigai suteiktas sveikos 

mokyklos statusas. 

1.2.3.3. Darželio teritorijoje įrengtas sveikatingumo takas, ant 

asfalto spalvotais dažais sukurtos 7 aktyvaus poilsio ir edukacinių 

žaidimų zonos https://www.auksinisraktelisld.lt/page/4/, 

sutvarkyta sportui skirta aikštelė. 

1.2.3.4. Dalyvavome 8 respublikinės programos „Sveikatiada“ 

priemonėse: 

-„Vanduo-sveikatos šaltinis“; 

-„Sveikatiados“ himno kūrimas; 

-Parengtas projektas sveikatingumo idėjų konkursui 

„Sveikatingumo idėjų konkursas-įgyvendinami sumanymai“, 

2020-05 mėn.; 

- „Pieno tūsas“; 

-„Atnaujintas „Sveikatiados“ stendas; 

- „10000 žingsnių yra vieni juokai“; 

- „Pusryčiai madinga“; 

- „Švarių rankų šokis“- sukurtas filmukas (2020 m.). 

Vaikai įgijo žinių ir praktinės patirties sveikatos saugojimo bei 

stiprinimo srityje. Pedagogai papildė ugdymo turinį 

prasmingomis ir kokybiškomis veiklomis.  

1.2.3.5. Įgyvendinome 6 maisto švaistymo mažinimui skirto 

projekto  priemones: 

-„Maisto švaistymo“ stebėjimas ir analizavimas, „Vyturėlių“ ir 

„Boružėlių“ grupių ugdytiniai, 2020-03-04. Išbandytas švediško 

stalo maitinimas; 

- Teorinė ir praktinė paskaita-degustacija įstaigos bendruomenei 

„Sveikata mano lėkštėje“ ir „Mitybos pokyčius pradėkime nuo 

savęs“, 2020-02 mėn. Paskaitą vedė dvi ŠVB sveikatos 

specialistės; 

-„Sveikų blynų diena“ grupėse, 2020-02-25; 

- Nuotolinė paskaita įstaigos pedagogams ir administracijai 

“Sveika mityba ir maisto švaistymo mažinimas ikimokyklinio 

Tėvų 

informavimas, 

švietimas, 

susirinkimų 

vedimas, 

konsultavimas 

vyko nuotoliniu 

režimu. Dėl 

pandemijos 

buvo apriboti 

bendri 

ugdytinių ir 

tėvų renginiai, 

koncertai, 

talkos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/channel/UCUiywdc2rTQga89ZgoY2_qQ/videos
https://www.youtube.com/channel/UCUiywdc2rTQga89ZgoY2_qQ/videos
https://www.auksinisraktelisld.lt/page/4/


ugdymo įstaigoje“, kurią vedė ŠVB sveikatos specialistė, 2020-

11-25; 

-  Fotografijų paroda „Mano košė pati gardžiausia“ 2020-10-22; 

- Grupėse vyko įvairių sveikų košės rūšių degustacija bei 

pažintinės veiklos, kurių metu vaikai sužinojo apie sveiką 

pusryčių patiekalą – košę bei paminėjo pasaulinę „košės dieną“. 

1.2.3.6. 13 įstaigos pedagogų dalyvavo 19 mokymų sveikatos 

saugojimo bei stiprinimo klausimais. 

1.2.3.7. Tęsėme bendradarbiavimą su Šiaulių „Futbolo 

akademija“ (pravesti 2 sporto renginiai), užmezgėme ryšius su 

krepšinio mokykla, Teniso sąjunga: 

- Sporto renginys su futbolo elementais „Lekia rieda kamuolys“, 

visoms grupėms, 2020-10-13; 

- Sporto renginys mažiesiems ugdytiniams „Susidraugaukime su 

kamuoliukais“, 2020-11 mėn. 

1.2.3.8. Organizavome virtualų renginį „Emocijų laboratorija“, 

kuriame dalyvavo 5 miesto įstaigų ugdytiniai. Renginys įvyko 

2020-05-15. Vaikai pagilino žinias apie emocijų įvairovę bei jų 

pritaikymą gyvenimiškose situacijose. 

 

 

 

 

 

 

Sporto renginių 

įvyko mažiau  

nei planavome. 

 

 

 

 

 

 

2 tikslas. UGDYMO IR KITŲ APLINKŲ ATNAUJINIMAS 

Uždaviniai Teigiami pokyčiai 

 

Veiklos 

trūkumai 

 2.1.Užtikrinti 

sėkmingą įstaigos 

funkcionavimą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1.1.Suremontuotos vidaus patalpas: 

2.1.1.1. Atliktas dviejų grupių virtuvėlių remontą; 

2.1.1.2. Neatliktas I aukšto koridoriaus sienų remontą; 

2.1.1.3. Neatliktas kosmetinis remontas daržovių 

sandėlyje; 

2.1.1.4. Papildomai atliktas remontas dviejų grupių 

miegamuosiuose, darbuotojų persirengimo kambaryje, 

virtuvėje; 

 

2.1.2. Pagerintos darbuotojų darbo sąlygas: 

2.1.2.1. Įsigytos elektronines svarstykles 

pagamintiems produktams sverti; 

2.1.2.2. Neįsigyti apsauginiai nuo saulės spindulių 

roletai; 

2.1.2.3. Įsigytas elektrinis veržliasukis remonto 

darbams; 

2.1.2.4. Papildomai įsigyta nauja elektrinė plyta maisto 

gamybai; 

2.1.2.5. Įsigytas laminavimo aparatas.  

 

 

 

Neatlikta dėl lėšų 

trūkumo 

Neatlikta dėl lėšų 

trūkumo 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neatlikta dėl lėšų 

trūkumo 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2.Užtikrinti įstaigos 

higienines sąlygas 

2.1.3. Modernizuotos, papildytos darbo ir ugdymo 

priemonės: 

2.1.3.1. Atnaujinta IKT įrangą – kopijuoklis, du 

kompiuteriai, dvi kompiuterio kameros; 

2.1.3.2. Pagaminti 4 kilimėliai išmaniosioms bitutėms, 

kuriais naudojosi visos grupės. Vyresnieji veikdami su 

išmaniosiomis bitutėmis, sėkmingai išmoko 

programavimo pagrindų; 

2.1.3.3. Įsigyta knygų visų grupių bibliotekėlėms 

atnaujinti (6-7 knygos vienai grupei). Nupirkta 

metodinių knygų švietimo pagalbos specialistams ir 

meninio ugdymo mokytojai (po 2-3 leidinius); 

2.1.3.4. Aprūpintos 6 grupės informacinėmis 

kamštinėmis lentomis;  

2.1.3.5. Neįsigyti koncertiniai rūbai „Vaikystės 

spindulėlio“ šventei; 

2.1.3.6. Įsigytas ir sumontuotas vienas išmaniųjų 

grindų įrenginys įstaigos aktų salėje; 

2.1.3.7. Pašalinti kai kurie žaidimo įrenginių trūkumai. 

 

2.2.1. Įsigyta sanitarinių-higienos priemonių, 

papildomai įsigyta apsaugos priemonių ir 

dezinfekcijos priemonių dėl covid-19. 

 

2.2.2. Įsigyta inventoriaus: 

2.2.2.1. Atnaujinti dviejų grupių virtuvėlių baldai; 

2.2.2.2. Įsigytas darbo stalas „Pagranduko“ grupei 

2.2.2.3. Papildomai įsigyta komoda ugdymo 

priemonėms „Nykštuko“ grupėje; 

2.2.2.4. Atnaujinti grupėse indai ir kitas darbo 

inventorius; 

2.2.2.5. Atnaujinti virtuvės darbuotojų darbo rūbai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dėl pandemijos 

ribojimų šis 

renginys nebuvo 

organizuotas ir 

koncertinių rūbų 

nepirkome. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. 2021 METŲ TIKSLAI, UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS 

 

1 tikslas. IKIMOKYKLINIO UGDYMO POREIKIŲ TENKINIMAS 

 

Uždaviniai Priemonės uždaviniams 

įgyvendinti 

Įvykdymo 

data 

Atsakingi 

asmenys 

Sėkmės kriterijus 

1.1.  

Ikimokyklinio 

ugdymo 

programos 

įgyvendinimo 

tobulinimas 

 

1.1.1.Vaikų pasiekimų ir 

pažangos gerinimas 

kokybiškai įgyvendinant 

ugdymo programą: 

   

1.1.1.1.Tęsiamas vaikų 

socialinių-emocinių 

gebėjimų vertinimas  2 

2021m. 

balandis, 

lapkritis 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

Rengiant ir 

įgyvendinant socialinio-

emocinio ugdymo 

planus atsižvelgiama ne 



kartus per metus bei 

grupių planų rengimas. 

 

grupių 

auklėtojos 

 

tik į grupės, bet ir į 

individualius ugdytinių 

pasiekimu. 

1.1.1.2. Taikoma vaikų 

pasiekimų-pažangos 

vertinimo forma, kurią 

pildo ugdytinių tėvai; 

 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

auklėtojos 

100 % tėvų įsitraukia į 

vaikų pasiekimų 

vertinimą, kokybiškiau 

vertinami vaikų 

pasiekimai. 

1.1.1.3. Elektroninių 

nuorodų katalogo  

parengimas 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

auklėtojos 

Sukauptas elektroninių 

nuorodų katalogas ir 

pateiktas el. dienyne 

„Mūsų darželis“. Šiuo 

katalogu naudojasi ne 

mažiau kaip 50% 

pedagogų ir ugdytinių 

tėvų. 

1.1.2. Paremiančių 

programų, projektų, 

STEAM veiklų 

integravimas į 

ikimokyklinio ugdymo 

turinį, IKT plėtra 

(„Sugaukime saulės 

juoką“,  „Kimochis“, 

„Zipio draugai“, 

„Mokausi gyventi be 

patyčių“, „Vaiko kelias į 

gražią kalbą“, „Mes 

mąstytojai“). (priedai: 1, 

2, 3) 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

auklėtojos 

Vaikų pasiekimai 

paauga ne mažiau kaip 

0,73 žingsnelio 

socialinio-emocinio, 

tyrinėjimų, aplinkos 

pažinimo, rašytinės ir 

sakytinės kalbos srityse. 

 

1.1.2.1. Pateikti paraišką 

dėl įsitraukimo į STEAM 

mokyklų tinklą 

Sausio-

vasario 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

STEAM 

koordinatori

us 

Užpildyta paraiška dėl 

įsitraukimo į STEAM 

mokyklų tinklą. Įstaiga 

įtraukta į STEAM 

mokyklų kandidatų 

sąrašą. 

1.1.2.2.STEAM veiklų 

plano parengimas ir 

įgyvendinimas 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

auklėtojos 

Parengtas ir 

įgyvendintas STEAM 

veiklų planas. 

Ugdytiniai vidutiniškai 

pasiekia ne mažesnę 

kaip 0,73 žingsnelio 

pažangą tyrinėjimų 

srityje. 



1.1.2.3.Respublikinės 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų STEAM fotografijų 

parodos „Mažieji gamtos 

tyrinėtojai“ 

organizavimas; 

 

Balandžio-

gegužės 

mėn. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

auklėtojos 

Suorganizuota STEAM 

fotografijų ir veiklų 

metodinių aprašų paroda 

„Mažieji gamtos 

tyrinėtojai“. Parodoje 

dalyvauja ne mažiau 

kaip 30 pedagogų iš ne 

mažiau kaip 15 

skirtingų įstaigų. 

1.1.2.4.Ilgalaikio vaikų, 

tėvų ir pedagogų  projekto 

„Medžių brolijoje“ 

įgyvendinimas; 

Rugsėjo-

gruodžio 

mėn. 

(tęsinys 

2022 m. 

sausio-

gegužės 

mėn.) 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

auklėtojos 

 

Kokybiškam ugdymui 

panaudojamas darželio 

gamtos pažinimo takas. 

Projekte dalyvauja 

ugdytiniai, jų tėvai ir 

auklėtojos. 

1.1.2.5.Ugdytinių tėvų 

profesijų pristatymo 

projekto įgyvendinimas; 

(priedas 5) 

 

Rugsėjo-

gruodžio 

mėn. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

auklėtojos 

Kiekvienoje grupėje ne 

mažiau kaip 1-2 tėvai 

pristato savo profesiją. 

Tobulinama vaikų 

santykių su suaugusiais, 

aplinkos pažinimo, 

meninės raiškos sritys. 

1.1.2.6.Atvirų veiklų 

įstaigos pedagogams plano 

parengimas, veiklų 

vykdymas. (4 priedas) 

Spalio-

gruodžio 

mėn. 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Pravesta ne mažiau kaip 

80 % suplanuotų atvirų 

veiklų visose amžiaus 

grupėse 

1.1.2.7. Tarptautinės 

partnerystės partnerių 

paieška ir projekto 

įgyvendinimas 

Rugsėjo-

gruodžio 

mėn. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai   

Surastas ne mažiau kaip 

1 užsienio partneris ir 

įgyvendintas 

bendradarbiavimo 

projektas. 

1.1.2.8. Pedagogų anglų 

kalbos kompetencijų 

tobulinimas. 

Rugsėjo-

gruodžio 

mėn. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Anglų kalbos kursuose 

tobulinasi ne mažiau 

kaip 30 % įstaigos 

pedagogų.  

1.1.3.Bendradarbiavimo 

su socialiniais partneriais 

projektų integravimas į 

ikimokyklinio ugdymo 

turinį, plėtojant SKU 

modelį, vykdant 

projektus su Zoknių 

bendruomene, kitais 

socialiniais partneriais. 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Bendradarbiaujant su 

Šiaulių Jaunųjų 

gamtininkų centru, 

Zoknių progimnazija, 

„Varsos“ biblioteka, 

įgyvendinta ne mažiau 

kaip po 2 priemones. 

Įgyvendintas bent 1 



projektas su Zoknių 

bendruomene. 

1.1.4. Programos 

„Sveikatos spalvos“ 

įgyvendinimas: 

   

1.2.4.1.Parengtas 

komandos „Sveikatos 

spalvos“ veiklos planas 

2021 m.(priedas 10); 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

auklėtojos, 

fizinio 

ugdymo 

mokytojas 

Parengtas ir 

įgyvendintas komandų 

„Sveikatos spalvos“ 

veiklos planas 2021 m.; 

 

1.2.4.2.Parengtas projektas 

„Susapnuota šypsena“ apie 

vaikų psichinės sveikatos 

saugojimą adaptaciniu 

laikotarpiu ugdymo 

įstaigoje. 

Rugsėjo-

spalio mėn. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

visuomenės 

sveikatos 

specialistė 

 

Mažėja vaikų 

adaptacinio laikotarpio 

problemų, gerėja 

ugdytinių emocinė-

psichinė sveikata. 

Vyko ne mažiau kaip 3 

renginiai. 

1.2.4.3. Įgyvendinti 

bendradarbiavimo su 

futbolo akademija 

„Šiauliai“ renginiai. 

Balandžio-

gruodžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

fizinio 

ugdymo 

mokytojas 

Pravesta ne mažiau kaip 

2-4 sporto renginiai, 

vaikai labiau domisi 

futbolu, didėja jų 

ištvermė, ugdoma 

fizinio aktyvumo 

kompetencija. 

1.2.4.4.Įgyvendinti 

bendradarbiavimo su 

Lietuvos teniso sąjunga 

numatyti renginiai. 

Vasario-

gruodžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

fizinio 

ugdymo 

mokytojas 

Pravesta ne mažiau kaip 

5-10 pažintinių sporto 

renginių su teniso 

elementais. Sporto 

veiklose panaudota 

teniso sąjungos suteikta 

teniso įranga. 

1.2.4.5. Sukurti 1 grupėje 

vaikų poilsiui skirtą erdvę; 

(„Kūlverstuko“ gr.) 

Kovo-

gegužės 

mėn. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogės 

Gerėja vaikų emocinė 

savijauta bei adaptacija 

grupėje. Įkurta 

„Kūlverstuko“ grupėje 

vaikų poilsio erdvė 

1.2.4.6.YouTube kanalas 

papildomas edukaciniais 

filmukais apie pykčio 

valdymą; 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogės 

 

Gerėja ugdytinių, 

pedagogų, tėvų žinios 

apie pykčio valdymo 

būdus, išmokstama 

nusiraminti. Paskelbti 6 

įrašai. 



1.2.4.7.Pedagogai ir kiti 

darbuotojai 

dalyvauja kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiuose sveikos 

gyvensenos ir 

psichinės ir fizinės 

sveikatos 

stiprinimo klausimais. 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 
 

Ne mažiau kaip 5 

darbuotojai 

dalyvauja mokymuose 

sveikatos saugojimo bei 

stiprinimo klausimais. 

 

1.2.4.8. Atliktas 

sveikatingumo programos 

„Sveikatos spalvos“ 

metinės veiklos 

įsivertinimas. 

Gruodžio 

mėn. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Įsivertinimo rezultatai 

pateikti Pedagogų 

tarybai, Įstaigos tarybai. 

Rezultatai panaudojami 

tolimesniam „Sveikatos 

spalvų“ įgyvendinimui. 

1.2.Sistemingos 

ir veiksmingos 

švietimo 

pagalbos 

kiekvienam 

vaikui teikimas, 

ugdymo 

individualizavi

mas 

1.2.1.Ikimokyklinio 

amžiaus vaikų 

individualių pasiekimų ir 

pažangos stebėsenos 

sistemos tobulinimas. 

 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

auklėtojos 

 

Kiekvienas vaikas 

patiria ugdymo(si) 

sėkmę. Pasiekta ne 

mažesnė kaip 0,63 

žingsnelio vidutinė 

pažanga. Stebima, kaip 

laikomasi susitarimo dėl 

pakankamos vaikų 

pažangos. 

1.2.2.Specialiųjų 

ugdymosi poreikių vaikų 

ugdymo gerinimas, 

tobulinant auklėtojų ir 

socialinės pedagogės 

kompetencijas: (priedai: 

6, 7, 8, 9) 

   

1.2.2.1. Pedagogų 

kokybiško darbo su SUP 

vaikais užtikrinimas; 

 

Rugsėjo-

gruodžio 

mėn. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Susikurta pedagogų 

darbo su SUP vaikais 

stebėsenos bei 

priežiūros forma. Ji 

pildoma 1 kartą per 

mėnesį. 

1.2.2.2.Ugdymo(si) 

priemonių, skirtų SUP 

vaikams, kūrimas ir 

gamyba; 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

auklėtojos 

Sukurta ne mažiau kaip 

8 ugdymo priemonės 

SUP vaikams. 

1.2.2.3.Aktyvinama 

pagalba įstaigos socialinei 

pedagogei jos profesinių 

kompetencijų tobulinimui;  

 

Vasario-

gruodžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

Socialinė pedagogė 

dalyvauja ne mažiau 

kaip 3 kvalifikacijos 

tobulinimo seminaruose 

socialinės pedagogikos 



socialinė 

pedagogė 

 

srityje. Aktyvėja 

bendradarbiavimas su 

tėvais, pedagogais bei 

miesto socialiniais 

pedagogais. 

1.2.2.4.Suoganizuotas 

renginys miesto 

socialiniams partneriams 

„Emocijų laboratorija. 

Mes Kimochis bičiuliai“. 

Spalio-

lapkričio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

socialinė 

pedagogė 

Parengtas ir 

įgyvendintas renginys 

socialiniams 

partneriams „Emocijų 

laboratorija. Mes 

Kimochis bičiuliai“. 

Vyko pedagogų, vaikų 

gerosios patirties sklaida 

socialinio-emocinio 

ugdymo srityje. 

Dalyvavo ne mažiau 

kaip 4 partneriai. 

 

2 tikslas. UGDYMO IR KITŲ APLINKŲ TOBULINIMAS 

Uždaviniai Priemonės 

uždaviniams 

įgyvendinti 

 

Įvykdymo 

data 

Atsakingi 

asmenys 

Sėkmės kriterijus 

2.1. Gerinti 

saugią ir 

sveikatai 

palankią 

ugdymosi ir 

darbo aplinką. 

2.1.1.Vidaus patalpų 

remontas: 

 

   

2.1.1.1. Atliktas dviejų 

grupių, „Vyturėlių“ ir 

„Pagrandukų“ 

remontas; 

birželio-

rugpjūčio 

mėn. 

Ūkvedys 

 

„Vyturėlių“ ir 

„Pagrandukų“ virtuvėlės 

atitinka higienos normas. 

2.1.1.2. Atliktas 

kosmetinis daržovių 

sandėlio remontas. 

Lapkričio 

mėn. 

Ūkvedys 

 

Suremontuota daržovių 

sandėlio patalpa 

2.1.2.Darbuotojų darbo 

sąlygų gerinimas: 

   

2.1.2.1. Įsigyti  dviejų 

grupių virtuvėlių baldai; 

Lapkričio 

mėn. 

Ūkvedys 

 

Atnaujinti „Vyturėlių“ ir 

„Pagrandukų“ virtuvėlių 

baldai 

2.1.2.2. Įsigytas stalas 

valgyklai; 

Gruodžio 

mėn. 

Ūkvedys 

 

Įsigytas valgomojo stalas 

2.1.2.3. Atnaujinta 

plautuvė virtuvėje; 

 

Gruodžio 

mėn. 

Ūkvedys 

 

Įsigyta plautuvė 

2.1.2.4. Įsigytas 1 

dulkių siurblys. 

Gruodžio 

mėn. 

Ūkvedys 

 

Įsigytas dulkių siurblys 



2.1.3.Sanitarinių-

higienos priemonių 

įsigijimas. 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

Ūkvedys 

 

Įstaiga 100% 

aprūpinama 

sanitarinėmis-higienos 

priemonėmis 

2.2. 

Modernizuoti, 

atnaujinti 

ugdymosi 

aplinkas 

2.2.1.STEAM ir kitų 

ugdymo priemonių 

įsigijimas: 

 

   

 2.2.1.1.Papildyta 

priemonių STEAM 

bandymams atlikti; 

Kovo 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

 

Įsigyta priemonių 

STEAM bandymams 

atlikti. 

 2.2.1.2. Dviem grupėms 

nupirkta po 1 rinkinį 

išmaniųjų konstruktorių 

KORBO; 

Balandžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Įsigyti 2 rinkiniai 

išmaniųjų konstruktorių 

KORBO. 

 2.2.2.IKT priemonių 

ugdymui įsigijimas: 

   

 2.2.2.1. Logopedui 

nupirkti 5 planšetiniai 

kompiuteriai; 

Gruodžio 

mėn. 

Direktorius 

 

Įgyti 5 planšetiniai 

kompiuteriai logopedo 

kabinetui. 

 2.2.2.2. Dviejų didelės 

įstrižainės monitorių 

įsigijimas; 

Gruodžio 

mėn. 

Ūkvedys 

 

Įsigyti du didelės 

įstrižainės monitoriai 

 2.2.2.3.Vieno interneto 

ryšio signalo stiprintuvo 

įsigijimas. 

Birželio 

mėn. 

 

Ūkvedys 

 

Nupirktas vienas 

interneto ryšio signalo 

stiprintuvas. 

 2.2.3. Lauko ugdymo 

aplinkų kūrimas, 

tobulinimas: 

   

 2.2.3.1.„Pagranduko“ 

grupės lauko takelio 

sutvarkymas. 

Gegužės 

mėn. 

Ūkvedys 

 

Sutvarkytas 

„Pagranduko“ grupės  

takas. 

 2.2.3.2. Tyrinėjimo 

erdvių lauke įkūrimas. 

Gegužės-

spalio 

mėn. 

Ūkvedys Įkurtos 2 tyrinėjimo 

erdvės darželio 

teritorijoje. 

 

 



 

Priedai: 

1. Projekto „Sugaukime saulės juoką“ planas 

2. STEAM veiklų planas  

3. Tarptautinio projekto „Vaiko kelias į gražią kalbą“ planas 

4. Atvirų įstaigos pedagogų veiklų planas 

5. Darbo su tėvais planas 

6. Socialinio pedagogo darbo planas 

7. Logopedo darbo planas 

8. Specialiojo pedagogo darbo planas 

9. VGK  veiklos planas  

10. Sveikatingumo komandos „Sveikatos spalvos“ veiklos planas  

 

 
___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


